
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 2023.09.12.1/2023

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

10/09/2023 01/09/2024 26/08/2023 MELHOR TÉCNICA FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE BARBALHA
OBJETO DA LICITAÇÃO

FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA, HORTFRUTI, MATERIAIS 
DESCARTÁVEIS, METERIAIS DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
BARBALHA/CE. CONTRATADO: JOSE IDENISIO SILVA CRUZ- ME.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente CARLOS TAFAREL DA SILVA RAFAEL

Responsável pela Informação CARLOS TAFAREL DA SILVA RAFAEL

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico LUCIANO ESMERALDO AMORIM

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

01/09/2024 - 09:28 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

01/09/2024 - 09:10 ORDEM DE SERVIÇO FECHADA

Câmara Municipal de Barbalha
Rua 7 de Setembro, 77 - Centro - CEP: 63.090-015 - Barbalha\CE

CNPJ: 06.740.377/0001-63 - Tel: 8835323316 - Site: www.camaradebarbalha.ce.gov.br

Rua 7 de Setembro, 77 - Centro - CEP: 63.090-015 - Barbalha\CE

https://camaradebarbalha.ce.gov.br/licitacoes/57

Emitido: 08/01/2026 17:56:18


